АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                                                                                №________
пгт Ленинское

О  внесении изменений в постановление
администрации района от 09.09.2014 № 802

              Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  внести изменения в постановление администрации района от 09.09.2014 № 802 «Об утверждении муниципальной программы «О противодействии коррупции в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области»» следующего содержания:

1. Приложение № 2 Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств районного бюджета утвердить в новой  редакции. Прилагается.

2. В паспорте программы  строку «Объемы ассигнований муниципальной программы утвердить в новой редакции:

	Объемы ассигнований муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы в 2014-2016 годах составит 0,560 тысяч рублей. По годам- 2014- 0 рублей, 2015-560 рублей, 2016- 0 рублей, в том числе средства районного бюджета -0,560 тысяч рублей

3. Раздел 4 Ресурсное обеспечение муниципальной программы утвердить в новой редакции:
«4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы
Для реализации программы необходимы следующие средства:
	Источник
финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Всего
	0
	0,560
	0

	Бюджет  района
	0
	0,560
	0

 Направлением финансирования программы являются прочие расходы.
Информация о расходах на реализацию программы  представлена в приложении № 2».
4. Опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района.
5. Вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
Шабалинского района                                                                  А.В. Пересторонин
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Управляющий делами
администрации района                                                                      Л.В. Бурмакина
                                                                            06.2016
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации района,
начальник финансового управления                                               Н.А. Игошина
                                                                             06.2016

Заместитель главы администрации
района по экономике, заведующий
отделом экономического развития                                                    Н.Е. Овечкина
                                                                              06.2016
Заведующий отделом бухгалтерского
учета и отчетности                                                                               В.В. Дёмина
                                                                              06.2016

Заведующий юридическим отделом                                                 В.Н. Перминов

                                                                              06.2016

Разослать: упр. делами, фин. упр., отдел БУ и О, аппарат  рай. думы – 6 экз.

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации района
от _______________№______________

Приложение № 2

Расходы на реализацию муниципальной программы
за счет средств районного бюджета

	№
	статус
	Наименование муниципальной программы
	Главный  распорядитель бюджетных средств
	Расходы (тыс. рублей)

	Очередной год
	2014
	2015
	2016
	итого

	1
	Муниципальная программа
	О противодействии коррупции в муниципальном образовании Шабалинский муниципальный район Кировской области
	всего
	0
	0
	0,560
	0
	[bookmark: _GoBack]0,560

	Ответственный исполнитель
Администрация Шабалинского района

	Соисполнитель
Районное управление образования
	0
	0
	0,560
	0
	0,560

____________